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Bryggergårdsvej 2 B, 2600 Glostrup 

Telefon: 43 96 28 86 E-mail: gb@gb.dk 
 

Kontakt Glostrup Boligselskab online på: 

 www.gb.dk eller online.gb.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Akutordning   
SSG Skadeservice 

70 26 79 63 
 

kan kontaktes 

mandag - torsdag kl. 14.00 - 10.00 

fredag - mandag kl. 12.00 - 10.00 

Mandag - onsdag 
Telefonisk henvendelse kl. 10 - 14 

Personlig henvendelse kl. 11 - 14 

Torsdag 
Telefonisk og personlig henvendelse kl. 14 - 17  
Fredag 
Telefonisk henvendelse kl. 10 - 13 

Personlig henvendelse kl. 11 - 13 H
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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Paraplyen 
Østre Lindeskov 251  
2600  Glostrup   
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Heidi Tranberg Hansen 
Naja Tolstrup 
Johannes Debes 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Brombær 
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AFDELINGSBETYRELSERNE 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227 - 1. torsdag i måneden kl. 19:00-19:30 

Kurt Jensen Gadager 70 Formand 2286 2704 

Mette Jensen Gadager  73 Næstformand  

Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer, sekretær  

Ann Spetzler Gadager 57 1. suppleant  

Gitte Kahlke Gadager 23 2. suppleant  

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201 - 1. tirsdag i måneden kl. 18:30-19:00 

E-mail: gb.afd33@gmail.com 

Lene Hilden Bøgeskoven 207st.th Formand, su-medlem, 
styre.gr. 

2067 0680  

Bennie Spilker Bøgeskoven  Næstformand  

Henriette Jensen Bøgeskoven  Kassere  

Sara Malm Bøgeskoven 7 Referent  

Jannie Schaub Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  

Flemming Andersen Birkeskoven  suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 - 2. mandag i måneden kl. 17:00-18:00 

E-mail: gb.afd37@gmail.com 

Dan Mattisson Egeskoven 32 Formand 6096 1959 

Johansen Egeskoven  38 Næstformand  

Jytte Mattisson  Egeskoven  32 Bestyrelsesmedlem  

Annette Koch Egeskoven 90 Suppleant  

Pernille Täch Rigtrup    Suppleant  

A/B Birkeskoven  Vi afholder møde hver 2. tirsdag i måneden  i fælleshuset fra kl. 19:00 

E-mail: bestyr@abbirkeskoven.dk 

Malene Sundberg Birkeskoven 28 Formand, kontakt til DEAS, 
referat 

4012 5840 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstformand, ejendomstilsyn 4159 0720 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning fælleshus, indkøb 6063 1818 

Helle Borup Birkeskoven 56 Kasserer, forsikringer, venteli-
ste 

40926167 

Gert Andersen Birkeskoven 54 Ejendomstilsyn, aktivitetsudv.  22588560 

Nico Jensen Birkeskoven 16 BTW-anlæg, indkøb arrange-
menter 

2577 6807 
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AFDELINGSBETYRELSERNE 
Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082 - Møder efter behov kl. 19:00-19:30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand 2082 5082 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Næstformand  

Dan Brandt Rødkælkevej 410 Kassere  

Nichlas Foget Rødkælkevej   Bestyrelsesmedlem  

Torben Sørensen   1. suppleant  

     

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930 - 1 mandag i måneden kl. 19:00-19:30 

E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Peter Madsen Stenager  183 Formand 2714 7955 

Bitten Matthiesen Stenager 200 Næstformand  

Käte Gryberg  Stenager 153 Kasserer  

Kim Thulin Stenager 11 Bestyrelsesmedlem  

Ingrid Hussmann Stenager  210 Bestyrelsesmedlem  

Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

     

Afd. 30 Granskoven 171 - 1. onsdag i måneden kl. 19:00-19:30 

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand 9117 2084 

Heidi Brandt Granskoven 53 Næstformand  

Kurt Kjær   Bestyrelsesmedlem  

Svend-Erik Reelov-
Pedersen 

Granskoven 19 Bestyrelsesmedlem  

Susan Töjlin Granskoven 199 Bestyrelsesmedlem  

Ninett Jørgensen   1. suppleant  

Afd. 32 Lindeskoven - 2. tirsdag i måneden v. vaskeriet kl. 19:30-20:00 

Afd. bestyrelsen kan kontaktes på (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand 2714 5425 

Søren Heick Ø. Lindeskov 64 Næstformand  

Christina Christensen Ø. Lindeskov 213 Kasserer  

John Venbjerg Ø. Lindeskov 193 Bestyrelsesmedlem  

Nina Østergaard V. Lindeskov 34 Bestyrelsesmedlem  

Carina Hedelund V. Lindeskov 135 Suppleant 5172 7033 
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Kære alle 

Vi håber I alle har ha� en dejlig sommer, og nydt den danske natur og 

nogle kulturelle oplevelser.  

 

Med venlig hilsen 

Naja og Heidi 
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OKTOBERFESTEN UDSKYDES: 

I lyset af den seneste udvikling om-
kring COVID-19 og det fortsatte 
forsamlingsforbud på max 100 del-
tagere, har vi besluttet at udskyde 
planerne om en oktoberfest på By-
stien. 

Vi håber at kunne holde et festligt 
arrangement til foråret. 

NYE MOLOKKER: 

Placering af de nye molokker er på 
plads og nu afventer vi blot den 
endelige byggetilladelse, før selve 
arbejdet kan gå i gang. Placeringen 
vil snarest muligt fremgå af et over-
sigtskort ophængt i informations-
tavlerne. 

POSTKASSER: 

Der er fundet en mulig løsning med 
nogle gummipropper, som både 
skal sikre at posten forbliver tør, og 
at de ikke står og klaprer i vinden.  

Denne forsøgsordning, som er væ-
sentligt billigere end at udskifte alle 
postkasser, bliver sat i gang hurtigst 
muligt. 

AFDELINGSMØDE & URAF-
STEMNING: 

Som mange af jer sikkert har læst i 
den omdelte skrivelse fra GB, er det 
grundet corona-smittefaren ikke 
muligt at holde årets afdelingsmøde 
i Paraplyen. 

Behandling af budgettet vil derfor 
foregå via urafstemning. Når det 
igen er muligt og forsvarligt at hol-
de  et fysisk afdelingsmøde, kan vi 
holde valg til bestyrelsen og be-
handle andre forslag. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen i Lindeskoven 
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Glostrup Bio 

Vi glæder os vanvittigt ... 

… til at komme op i fulde omdrej-
ninger igen. Vi kører film hver 
dag, og nu står vi overfor efter-
året, som er højsæson for film, 
og hvor vores foreninger plejer at 
røre på sig. Herunder Glostrup 
Kulturhus. Vi er fortsat underlagt 
retningslinjer vedr. COVID-19, 
hvilket gør, at vi endnu ikke kan 
udnytte især vores flotte, nye foy-
er fuldt ud.  

Som noget helt nyt har Glostrup 
Kulturhus også planlagt intimkon-
certer i vores nye foyer. Få mere 
information om koncerterne mv. 
på vores hjemmeside. 

Vi mangler aktive ... 

 … især operatører og passere i 
billetsalg og kiosk. Vi  vil  gerne 
være endnu flere, så vi kan vise 
endnu flere film. Kontakt os og 
hør om arbejdet og fællesskabet i 
bio. 

Film i september 

Bølle på eventyr  

Bølle er en forkælet hund, der har 
boet herskabeligt. Da hans ejer 
dør, skal han ud og klare sig i et 
normalt hundeliv.  

Weekender - sidste gang 6. septem-
ber 

Summerland 

Under 2. verdenskrig får forfatter-
inden og forskeren en påtvungen 
dreng at tage sig af. Et drama 
fyldt med varme.  

31. august -  9. september 

La Belle Epoque 

Daniel Auteuil spiller en midald-
rende mand, der får lov at dykke 
ned i sit liv 40 år tidligere, da han 
mødte kærligheden.  

10 - 16. september 

Luna og den magiske krystal  

Luna er ikke noget almindeligt 
pindsvin. Da en magisk krystal 
bliver stjålet, er det hende, der må 
klare ærterne for de andre.  

12. september - 4. oktober 
(weekends) 

David Copperfield 

Charles Dickens berømte roman 
fra 1850 som komedie med en 
masse herlige typer, der inspire-
rer forfatteren. 

17 - 23. september 

Druk 

Thomas Vinterbergs vilde film 
om eksperimenter med druk. 
Med  Mads Mikkelsen, Thomas 
Bo Larsen og Lars Ranthe.   

24. september - 7. oktober 

 

Med Druk indledes sæson 2020-21 i Biograf-
klub Danmark. Bliv medlem og se de bedste 
film til halv pris.  

11. september 11. september 11. september 11. september 

ELVIS ON MY MIND ELVIS ON MY MIND ELVIS ON MY MIND ELVIS ON MY MIND     

BRIAN TRØJBORGBRIAN TRØJBORGBRIAN TRØJBORGBRIAN TRØJBORG    

og stort showog stort showog stort showog stort show    
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Fælleshuset i Granskoven:  

Det er kun muligt at booke en hel weekend fra fredag til søndag. 

Det er forsat muligt at leje huset en hverdag. 

Priser: 

Pris weekend  (fredag - søndag)     Kr. 3.500 

Pris hverdag    (mandag - torsdag)    Kr. 1.750 

 

Fælleshuset i Stenager:  

Det er kun muligt at booke en hel weekend fra fredag til søndag. 

Det er forsat muligt at leje huset en hverdag. 

Priser: 

Pris weekend  (fredag - søndag)     Kr. 3.000 

Pris hverdag  (mandag - torsdag)     Kr. 1.500  
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Alle er forhåbentlig kommet godt 
igennem sommermånederne, hvor de 
så end er blevet tilbragt. Vi må jo er-
kende at med udgivelsen af dette 
nummer er sommermånederne slut 
for i år, men så er der efteråret, og det 
kan jo også være en dejlig årstid. 

 

Her kører Hvissinge nyt videre efter 
sommerferien, hvis man da kan kalde 
det sommer. En juli måned som blev 
den koldeste der er målt i 40 år kan 
vel næppe kaldes sommer, men vi 
skal jo videre alligevel. 

Efterfølgende en august måned, som 
i skrivende stund har bragt os en he-
debølge med varmerekord på forelø-
big 32,7 grader. Graderne kunne godt 
være blevet bedre fordelt af dem der 
nu styrer dette. 

 

Jeg vil også gerne minde om haveda-
gen den 5. september fra klokken 10 
til 13 og efter et par timers hvil mø-
des vi igen til grillaften klokken 18 
med efterfølgende hygge og snak. Vi 
håber på godt fremmøde med et par 
hyggelige timer i vente. 

 

 

 

 

 

 

LEGEPLADS: 

Udvalg nedsættes med et par beboe-
re og et par medlemmer af bestyrel-
sen. 

Arbejdet er blevet forsinket gr. co-
ronanedlukning og ingen møder i en 
periode. 

HELHEDSPLAN: 

Vi har stadig intet nyt hørt, men vil 
igen rykke GB for en tilbagemelding 
fra Landsbyggefonden. 

Vaskecontainer 

VI har gentagne gange klaget over en 
tørretumbler som ikke virker. Vi for-
venter at denne bliver udskiftet hvis 
den ikke snart er fejlfri. 

AFDELINGSMØDE: 

Afdelingsmødet udskudt ubestemt 
tid som vi har fået et skriv om i post-
kassen. 

Årsberetning skriftlig er på vej. 

 

Din afdelingsbestyrelse 
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Det skal også lige med at vi afholdt 
generalforsamling den 25. august 
klokken 19. Også i år var der et godt 
fremmøde, og det foregik som sæd-
vanlig i god ro og orden. 

 

Siden sidste udgivelse er der kom-
met nye medlemmer i nummer 16 
og i nummer 40 er der nye medlem-
mer på vej, med indflytning den 1. 
oktober. Velkommen til AB/
Birkeskoven, og vi håber i føler jer 
godt til rette i jeres nye domicil. 

 

 

Med venlig hilsen bestyrelsen 

AB/Birkeskoven 
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Prisen for turen er kr. 200 pr. person 

Inkluderet i prisen er bus ud og hjem 

Samt 1 Sandwich 1 øl , eller 1 vand 

Bussen køre fra P pladsen ved det tidligere Carl Bro  

 

              kl. 06.45 er tilbage igen ca. kl. 15.00  

Der er plads til 23 om bord, så det er først til mølle 

 

Billetter kan købes hos Bettina ( formand ) Rødkælkevej 130. El-
ler til banko hver torsdag på Skovvangskolen, Egeskoven  27 , 
mellemtrinnet  

Mail: Bettinaq@hotmail.com                             

Bettina Qwinten tlf: 23207790  

På fisketur med 

Hvissinge Kulturcenter 

Lørdag den. 17 oktober -2020 

                   Husk gyldigt fisketegn 

Vi sejler med Teisten fra Rungsted havn og der er 
afgang kl. 08.00 vi er i havn igen kl. 14.00 
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        Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

            Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    

BANKO TORSDAG D 10 SEPT. BANKO TORSDAG D 10 SEPT. BANKO TORSDAG D 10 SEPT. BANKO TORSDAG D 10 SEPT.     

 

Af hensyn til Corona er der visse forbehold til banko: 

• Der spilles resten af året på papirs plader  

• Tag helst gerne dine egne brikker med  

• Vi sørger for sprit på alle borde  

• Der vil være behørig afstand mellem bordene  

Vi glæder os til at se jer alle igen kl 18.00 hvor dørene åbnes , vi spiller som 
vanligt kl. 19.00. 

 

Lørdag d 14 nov. byder vi op  til julefest og skøn musik !!  

Kom og få en dejlig aften i selskab med duoen de2synger 

Vi spiser kl 18.00 og kl 19.30 bydes der op til fed musik og dans. 

Kom og få en dejlig aften , vi lukker og slukker kl 01.30. 

Pris: 100  incl platte med 1 øl & 1 snaps.  

Adresse ; paraplyen ,østre linde skov 254.  

 

 

 

                                                                                            

de2synger  Torsten & Diana  
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Til alle vore kunder 

 

Den lille butik har valgt at udsætte åbningen på ube-
stemt tid, ved at følge smitten i Glostrup, der er lidt høj i 
øjeblikket, vi følger hvordan det udvikler sig. 

Hvis i står med ting i gerne vil af med, er velkommen til 
at kontakte Jytte på tlf. 26 79 95 70 hvor vi kan aftale 
evt. levering. 

Stil det ikke udenfor da det bliver ødelagt af fugt og 
regn. 

Vi håber snart der sker en bedring i vores hverdag og 
glæder os til at se alle igen. 

Kig efter flaget, så er der åbent. 

Pas på jer selv og på gensyn. 

 

Mange hilsner  

Birgit, Aase og Jytte 
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 CAFÉEN 
Aktivitetshuset ”Paraplyen” Østre Lindeskov 251        

STORE LEGEDAG 
Søndag den 13. September 2020 

kl. 11.00-16.00 

 

 

 
Hyggedag for hele familien 

Børneunderholdning: 

Hoppepude for mindre børn – Oasen 

Hoppepude for større børn – Fodboldbane m. forhindring 

 Rodeotyr 

Popcorn + Slush Ice  

Snobrød 

Slikpose 

 

 

I øvrigt vil der være salg af: 

Kaffe/thé, hjemmebagt kage, øl/sodavand 

 
 

Det hele foregår i og omkring Aktivitetshuset Paraplyen, Østre 
Lindeskov 251 
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 CAFÉEN 
Aktivitetshuset ”Paraplyen” Østre Lindeskov 251        
 

Spisning i september måned kl. 18.00-21.00 
 

Ons 02.sep - Forloren Hare, sovs, kartofler samt surt og sødt – Pris 50 

kr. 

Tor  10.sep - Enebærgryde med kartoffelmos – Pris 50 kr. 

Tor  17.sep - Koteletter i fad med. løse ris – Pris 50 kr. 

Tor  24.sep - Hakkebøf m. løg, sovs, kartofler og surt – Pris 50 kr. 

Tor  01.okt - Ølbraiseret Spoleben med kartoffelmos – Pris 50 kr.     

 

 

Tilmelding er nødvendig og skal gives til Lene på telefon 
20670680 evt. via sms og evt. via mail paraply-
en2600@hotmail.com senest mandage (til onsdagsspisning) og 
tirsdage (til torsdagsspisning) kl.12.00.  

 

 

MAX 40 personer til torsdagsspisningen da sund-
hedsstyrelsens direktiver skal overholdes mht. an-
tal personer samt afstand i disse CORONA tider. 


